













57	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																					
Общеполитический персонал (г. Коряжма, Архангельская 54)																					
58	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи (г. Коряжма, ул. Дыбына, 21)																					
59A	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (59A)	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (59A)	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (59A)	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (59A)	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	2	-	2	2	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Городская поликлиника № 3																					
Смотровый кабинет (г. Сольвычегодск, ул. Ленина, дом 29 «А»)																					
65	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																					
Психоневрологическое отделение (г. Коряжма, ул. Магросова, 7)																					
66A	Дезинфектор	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	опасн.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Дезинфектор	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	опасн.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2019  
 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель главного врача по медицинской части  
 (подпись) \_\_\_\_\_ Федьева Л.М. (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ 22.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Начальник службы охраны труда \_\_\_\_\_ Касьянова Г.А. (Ф.И.О.)  
 Секретарь комиссии - ведущий специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Травина Н.Н. (Ф.И.О.)  
 Диспетчер гаража \_\_\_\_\_ Лобанова Е.Г. (Ф.И.О.)  
 Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ Цвиклинская О.В. (Ф.И.О.)  
 Заместитель главного врача по экономическим вопросам \_\_\_\_\_ Гатин А.А. (Ф.И.О.)  
 Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Гнатенко О.С. (Ф.И.О.)  
 Кастелянша службы материально — \_\_\_\_\_ Волкова Л.М. (Ф.И.О.)

